財團法人赤子心教育基金會
「讓愛發光-赤子心全國繪畫比賽」 著作財產權授權同意書  101.08.17
本人_____________(以下簡稱甲方)，茲同意無償授權財團法人赤子心教育基金會(以下簡稱乙方)使用本人報名參加「讓愛發光-赤子心全國繪畫比賽」徵選活動之著作(作品)。
本人同意並擔保以下條款：
1、授權標的與範圍：

(1)、授權地域：全球。
(2)、甲方於本契約有效期間，將其享有著作財產權之參賽作品(以下稱本著作)授權乙方典藏、推廣、借閱、公布、發行、重製、複製及公開展示播放、上網等及其他一切著作權財產權利用行為。
(3)、權利金：無償授權。
2、甲方擔保擁有完全權利與權限簽署並履行本同意書，並擔保本著作之內容無不法侵害他人權利或著作權、著作財產權或其他權利之情事。

3、倘甲方尚未成年，則甲方之監護人擔保已認同本契約書之內容並同意甲方簽署與屢行。

4、乙方可將本契約或本著作之著作財產權讓與或再授權第三人。

5、乙方如因本契約標的，致遭第三人主張涉及侵害著作權及其他相關權利時，應於知悉後10個工作天內，以書面通知甲方。甲方有協助處理解決之義務。如最後經法院判決確定、或經仲裁判斷、或經甲方同意之和解、調解，致乙方對該第三人負有賠償責任，甲方應賠償乙方因此所遭受之一切損害。

6、甲方不得運用前已獲國內外公開競賽佳作以上(含佳作)之作品(校園內競賽除外)，以及曾申請並獲獎勵補助之作品參與本競賽。
7、如違反本同意書各項規定，甲方須自負法律責任，乙方並得要求本人返還全數得獎獎勵。於本同意書內容範圍內，因可歸責於甲方之事由致乙方受有損害，本人應負賠償乙方之責。

8、本同意書為「非專屬授權」，甲方對授權著作仍擁有著作人格權。
 9、乙方應將甲方之姓名登載於本著作發行物上，甲方有權利選擇登載本名或是藝名。

10、本同意書自簽訂日起生效。

此  致       財團法人赤子心教育基金會
立同意書人1(參賽者本人)：                       【親筆簽名或蓋印】
身分證字號：

學生證號碼：

(無身份證字號者請填寫學生証號碼)
連絡電話：
地 址：
立同意書人2(監護人)：                           【親筆簽名或蓋印】
身分證字號：
連絡電話：
地 址：
中    華    民    國    101  年        月          日